
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 235282-2014 z dnia 2014-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki 

Leonardo Da Vinci. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 10 do SIWZ. 

Wymagania Zamawiającego dot. przedmiotu... 

Termin składania ofert: 2014-07-22 

 

Chęciny: Dostawa wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki 

Leonardo da Vinci 

Numer ogłoszenia: 411632 - 2014; data zamieszczenia: 16.12.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 235282 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 

Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 41 343 40 50, faks 41 307 44 76. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia dydaktycznego do 

Centrum Nauki Leonardo da Vinci. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z montażem 

wyposażenia dydaktycznego do Centrum Nauki Leonardo Da Vinci. Szczegółowy opis przedmiotu 

zamówienia określony został w załączniku nr 10 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 43.32.50.00-7, 32.32.20.00-6, 37.82.00.00-2, 39.16.21.00-6, 

39.16.21.10-9, 38.31.11.00-9, 18.42.43.00-0, 35.11.34.00-3, 18.14.20.00-6, 33.79.30.00-5. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=235282&rok=2014-07-14


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt pn. Laboratorium Nauki finansowany ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, Oś Priorytetowa 2 - Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu, Działanie 2.1 

Rozwój innowacji, wspieranie działalności dydaktycznej i badawczej szkół wyższych oraz placówek 

sektora badania i rozwój. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie I. Dostarczenie i montaż interaktywnych eksponatów na zewnętrzną ekspozycję 

Centrum Nauki - teren przed Centrum 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Pait Consulting Marek Pisarski, ul. Stokowska 32 F, 92-104 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 198898,37 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 257931,00 

 Oferta z najniższą ceną: 257931,00 / Oferta z najwyższą ceną: 257931,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa: Zadanie IV. Dostarczenie 33 sztuk mikroskopów szkolnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AV MULTIMEDIA Małysz i Spółka Sp. j., ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 8130,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7306,20 

 Oferta z najniższą ceną: 7306,20 / Oferta z najwyższą ceną: 7306,20 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie V. Dostarczenie 33 zestawów preparatów mikroskopowych z zakresu anatomii 

człowieka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JANGAR Grażyna Gach, Aleja Wyścigowa 18/39, 02-681 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5098,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6534,00 

 Oferta z najniższą ceną: 6534,00 / Oferta z najwyższą ceną: 6534,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zadanie VI. Dostarczenie pomocy dydaktycznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Zbigniew Bartczak, ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 4101,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4306,05 

 Oferta z najniższą ceną: 4306,05 / Oferta z najwyższą ceną: 5307,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zadanie VII. Dostarczenie laboratoryjnego szkła i artykułów z tworzywa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Zbigniew Bartczak, ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7317,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7792,05 

 Oferta z najniższą ceną: 7792,05 / Oferta z najwyższą ceną: 7792,05 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zadanie IX. Dostarczenie rękawiczek laboratoryjnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Zbigniew Bartczak, ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2106,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2106,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2106,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zadanie X. Dostarczenie okularów ochronnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JANGAR Grażyna Gach, Aleja Wyścigowa 18/39, 02-681 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 960,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 944,00 

 Oferta z najniższą ceną: 944,00 / Oferta z najwyższą ceną: 984,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Zadanie XII. Dostarczenie monitorów interaktywnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AV MULTIMEDIA Małysz i Spółka Sp. j., ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17075,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 21402,00 

 Oferta z najniższą ceną: 21402,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23554,05 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: Zadanie XIII. Dostarczenie 10 sztuk wag laboratoryjnych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Zbigniew Bartczak, ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2870,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2590,07 

 Oferta z najniższą ceną: 2590,07 / Oferta z najwyższą ceną: 3444,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Zadanie XIV. Dostarczenie 20 sztuk pipet automatycznych 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Techniczno-Handlowe CHEMLAND Zbigniew Bartczak, ul. Usługowa 3, 73-110 

Stargard Szczeciński, kraj/woj. zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 5000,00 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 4231,20 

 Oferta z najniższą ceną: 4231,20 / Oferta z najwyższą ceną: 4231,20 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Zadanie XV. Wykonanie, dostarczenie oraz montaż instalacji typu Magiczny dywan 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 AV MULTIMEDIA Małysz i Spółka Sp. j., ul. Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6922,30 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 8564,49 

 Oferta z najniższą ceną: 8564,49 / Oferta z najwyższą ceną: 8990,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 17    

Nazwa: zadanie XVII. Dostarczenie materiałów plastycznych, edukacyjnych oraz wyposażenia 

Centrum Nauki 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04.08.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, kraj/woj. łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2541,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 3000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 3000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3000,00 

 Waluta: PLN. 

 


